Протокол  Правления
Некоммерческого партнерства  «ВолгаКамИзыскания»

(НП «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             18 ноября  2009г.
Дата проведения: 18 ноября  2009г.
Время проведения: 15 часов 00 минут - 15 часов 30 минут.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 502
Общее количество членов Правления – 5 человек

На заседании присутствуют:

1. Савосин Геннадий Федорович - Председатель Совета Директоров ОАО «КазТИСИз»

2. Макушев Лев Иванович - Генеральный директор ОАО «КамТИСИз»

3. Тихомиров Борис Иванович - Генеральный директор ЗАО «Казанский Гипронииавиапром»

4. Безменов Владимир Михайлович - Генеральный директор ООО «Геодезический центр «Зенит».

5. Ильясов Ирек Нариманович – директор ООО производственное предприятие «Казаньприборпроект».

Председатель Правления: Савосин Г.Ф.

Кворум имеется - 100%
Повестка дня:
О приеме в члены НП «ВКИ» новых членов:
1. Открытое акционерное общество «Удмуртское научно-производственное предприятие НИПИнефть», ОГРН 1021801650474, ИНН 1835049960.

2. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-изыскательский институт «Промпрект», ОГРН 1091840003023, ИНН 1834047713.

3. Муниципальное унитарное предприятие г.Ижевска «Ижводоканал», ОГРН 1021801583121, ИНН 1826000408.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Институт «Удмуртгражданпроект», ОГРН 1071831004079, ИНН 1831121849.

5. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания «БАРС ГЕО», ОГРН 1061832015277, ИНН 1832049497.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение «Империалъ», ОГРН 1081840003981, ИНН 1834044222.

7. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Инженерно-строительные изыскания», ОГРН 1041800758075, ИНН 1832039636.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Тематическая Экспедиция», ОГРН 1041800759395, ИНН 1832040078.

По вопросу повестки дня слушали: Председателя Правления Савосина Г.Ф.– о результатах рассмотрения заявлений указанных новых членов о приеме в члены НП «ВКИ».

Вопрос поставленный на голосование:

Принять в члены НП «ВКИ» указанных новых членов.
Результаты голосования:  «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0 голосов

Решение принято единогласно
Постановили:

Принять в члены НП «ВКИ» новых членов:

1. Открытое акционерное общество «Удмуртское научно-производственное предприятие НИПИнефть», ОГРН 1021801650474, ИНН 1835049960.

2. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-изыскательский институт «Промпрект», ОГРН 1091840003023, ИНН 1834047713.

3. Муниципальное унитарное предприятие г.Ижевска «Ижводоканал», ОГРН 1021801583121, ИНН 1826000408.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Институт «Удмуртгражданпроект», ОГРН 1071831004079, ИНН 1831121849.

5. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания «БАРС ГЕО», ОГРН 1061832015277, ИНН 1832049497.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение «Империалъ», ОГРН 1081840003981, ИНН 1834044222.

7. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Инженерно-строительные изыскания», ОГРН 1041800758075, ИНН 1832039636.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Тематическая Экспедиция», ОГРН 1041800759395, ИНН 1832040078.

Председатель Правления                                                                         Савосин Г.Ф.

PAGE